
РЕЗУЛТАТИ од Првиот  колоквиум по предметот ОРТОДОНЦИЈА на Студентите  
Доктори по Дентална Медицина учебна година на запишување 2015/2016 

 
 
 
Предмет:Ортодонција 
Учебна година: 2025/2026 
Вид на полагање,1 Колоквиум 
Студиска програма:  Доктори по Дентална медицина 
Датум на полагање 01.04.2026 од 10 до 12 часот 
 

 

реден број Број на индекс  Бодови  Проценти % 

1.  7555 7,5 75% 

2.  7517 6 60% 

3.  7588 6 60% 

4.  7455 7,5 75% 

5.  7559 8 80% 

 
             Тестот од I-от колоквиум носи вкупно 10  бода - 100%. 

                      Минимум бодови за положување на колоквиумот изнесува 6 бода-60% . 
                      Увид во тестот е на 03.04.2026 во 10 часот.  
 
 
 
                                                                            Раководител на Катедрата за ортодонција 
Скопје, 01.04.2026 год.                                           Проф. д-р Лидија Кануркова 

 

                                                                               
 

 

 

 


